ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021 г.                                                                                      № 28/195
г. Ставрополь

Об увеличении состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 67, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя
от 05 июня 2018 г. № 58/306

В соответствии с пунктами 31 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии  Октябрьского района города Ставрополя от 25 августа 2021 г. № 26/158 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Октябрьского района города Ставрополя» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 67 (далее – Комиссия), утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 05 июня 2018 г. № 58/306:
Завгороднюю Анну Константиновну, предложенную избирателями по месту жительства, членом Комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Октябрьского района города Ставрополя.

	2. Установить срок полномочий Завгородней А.К. который истекает не ранее чем через 10 дней со дня официального опубликования результатов выборов.

3. Направить настоящее постановление в Комиссию.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                     Л.И. Горгома

Секретарь комиссии                                                                      А.А. Кургузкина